３南会振第６２７号

                              令和３年６月３０日

 「稼ぐ」観光検討会構成員 各位

                        福島県南会津地方振興局

                        （ 公 印 省 略 ）

「稼ぐ観光実証ツアー」及び「観光客動向調査」

          の実施内容について（照会）

 南会津地域の振興については、日頃より御協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、このことについて、「稼ぐ」観光検討会ワーキンググループでの御意見を踏まえ

事務局（案）を作成しましたので、実施内容について御意見等がありましたら、下記によ

り御回答いただきますようお願いします。

記

１ 照会内容

  各事業の実施内容（別紙１及び別紙２）について御意見等がありましたら、別紙３

 「意見記入様式」に記載の上、担当まで御提出ください。

  ※ 御意見等がない場合、回答不要です。

２ 提出期限

  令和３年７月７日（水）１７時００分

３ 提出先

  福島県南会津地方振興局 企画商工部地域づくり・商工労政課 主事 松﨑

  Mail：matsuzaki_wataru_01@pref.fukushima.lg.jp

  FAX：0241-62-5209

  （事務担当 企画商工部地域づくり・商工労政課 主事 松﨑 電話 0241-62-5265）

mailto:matsuzaki_wataru_01@pref.fukushima.lg.jp